
Vägkon 100 cm
SKU: 13006

Beskrivning
Vägkon 100 cm

Höjd 100 cm
Vikt 6,5 kg
Reflex Reflexhylsa med gul högprismatisk reflex

Vägkon påkallar uppmärksamhet och är eftergivliga

Vägkon 100 är en oumbärlig del av trafiksäkerheten på våra vägar och motorvägar. De syns bra, är
stabila och har en tålig konstruktion. Dessa konor som ett effektivt sätt att kommunicera med bilister och
andra trafikanter. Trafikkoner används ofta för att varna för faror såsom olyckor, vägarbeten eller andra
hinder på vägen. Detta gör trafikkoner till ett livsviktigt verktyg för att förbättra trafiksäkerheten och
skydda såväl bilister som gångtrafikanter.
Trafikkon finns i en rad olika storlekar, färger och former för att passa olika användningsområden.

– Öka trafiksäkerheten genom att varna trafikanter om faror i trafiken, t.ex. vägarbeten, olyckor eller
andra hinder på vägen.

– Synliga vilket gör att de ses tydligt på avstånd.

– Tåliga: Trafikkoner är gjorda av starka material som tål olika väderförhållanden och slitage.

– Anpassningsbara: Trafikkoner finns i olika storlekar, färger och former för att passa olika
användningsområden och behov. t.ex. för att markera parkeringsplatser eller andra områden.

– Miljövänligt: Många trafikkoner är tillverkade av återvunna material, vilket gör dem till ett miljövänligt
alternativ för att skydda trafikanter.

– Lätt att installera: Trafikkoner är lätta att installera och ta ned, vilket gör det enkelt att flytta dem till olika
platser och använda dem på olika projekt.

Sammanfattningsvis är trafikkoner en oumbärlig del av trafiksäkerheten på våra vägar och motorvägar.
Med sin höga synlighet, strukturerade design och starka konstruktion är trafikkoner ett effektivt sätt att
kommunicera med bilister och andra trafikanter och öka trafiksäkerheten. Trafikkoner är också hållbara,
anpassningsbara och miljövänliga, vilket gör dem till ett kostnadseffektivt och praktiskt verktyg för att
skydda trafikanter och markera olika områden på vägarna.
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Vägkon 100 cm 

Vägkon 100cm, en kon i två delar, med centrum tillverkat av ny HDPE och bas av återvunnen PVC.
Konen är 100 % återvinningsbar och är försedd med högpresterande prismatisk reflex-hylsa. Vill ni köpa
ett större antal vägkonor så kontakta oss.

Vi levererar även våra vägkonor till Dahl Sverige. Så ha ni avtal med dem kan ni även köpa dem genom
dem.

Funktioner:

Toppen av varje vägkon i vägkonspaketet har en formblåst topp vilket gör den lätt att greppa tag i.
Baserna i vägkonorna är 100 % återvinningsbar med anti-glidfunktion. Till denna vägkon 100 cm får
du högreflekterande reflexhylsa. Reflexerna har ett speciellt mönster “fickor” som gör att konorna syns
väldigt tydligt både dagsljusluminans och nattreflektion.
Vid större antal kan vi göra justeringar på konorna som unik prägling och andra färger.

Standarder:
Uppfyller kraven i BSEN13422
Kapitel 8 – Trafikmärkeshandboken
Trafikmärkesregler och allmänna anvisningar
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